
             

Uchwała Nr 70/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 sierpnia 2024r.  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora  

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 13 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. 

poz. 737 z poźń. zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Powierza się Panu Krzysztofowi Kurpiewskiemu pełnienie obowiązków dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Pułtusku na okres od  1  września 2024r. 

do  30  czerwca 2025r. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski   ………………………. 

2. Beata Jóźwiak   ………………………. 

3. Wiesław Cienkowski  …………………….… 

4. Emilia Agata Gąsecka  ………………….….... 

5. Zbigniew Księżyk  …………………….… 

 

 

Sporządził: Justyna Rosłoniec 


